zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający 

informuje, że na sfinansowanie zamówienia podstawowego pn. „Wykonywanie usług 

z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Namysłów w roku 2026” zamierza 

przeznaczyć kwotę 13 352 056,61 zł brutto (słownie: trzynaście milionów trzysta 

pięćdziesiąt dwa tysiące pięćdziesiąt sześć złotych 61/100) z czego na: 

1) Pakiet nr 1 – leśnictwo Smogorzów      

678 586,89 zł, 

2) Pakiet nr 2 – leśnictwo Podmiejskie      

1 055 176,40 zł, 

3) Pakiet nr 3 – leśnictwo Niwki       

1 167 471,90 zł, 

4) Pakiet nr 4 – leśnictwo Ziemiełowice